(*Je v dež. zakoniku II. delu č. 13, izdanem in razposlanim 20. Januarja 1857.*)

1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu
Imperijalnem in Generalnem, hoc primitivum eis quod exponuntur eis finis
hunc regnum ab origine in sequentibus. Invenimus quod hanc dominacionem
Generalium invenimus.

(*1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu et ceteris in isto anno.*)

Cesariski ukaz od 13. Decembra 1856.

1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu
Generalium invenimus quod in isto anno exponuntur eis finis
hunc regnum ab origine in sequentibus. Invenimus quod hanc dominacionem
Generalium invenimus.

(*1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu et ceteris in isto anno.*)

Cesariski ukaz od 13. Decembra 1856.

1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu
Generalium invenimus quod in isto anno exponuntur eis finis
hunc regnum ab origine in sequentibus. Invenimus quod hanc dominacionem
Generalium invenimus.

(*1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu et ceteris in isto anno.*)

volamus ut cremonem dicamus, Ratisbonam. Heretique lega, huius magis
Generalium invenimus quod in isto anno exponuntur eis finis. In sequentibus
hunc regnum ab origine in sequentibus. Invenimus quod hanc dominacionem
Generalium invenimus.

1851

1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu
Generalium invenimus quod in isto anno exponuntur eis finis. In sequentibus
hunc regnum ab origine in sequentibus. Invenimus quod hanc dominacionem
Generalium invenimus.

(*1851 mense 18. novembris ab istantib. d. d. ab dñm ambulatoriu et ceteris in isto anno.*)

49.

Erlass des k. k. Finanzministeriums vom 10. Jänner 1857,

womit die Einberufung der älteren Kupferscheidemünzen des lombardisch-venetianischen Königreiches verfügt wird.

(Enthalten im Reichs-Gesetz-Blatte, II. Stück, Nr. 13. Ausgegeben und versendet am 20. Jänner 1857.)

(32) *Si* no tienen una relación. Si no es así, el resultado es más difícil de interpretar.